
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km Zeit: 6:44

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 40 Lange Florian 10073596510 RSG "Sprinter" Fredersdorf

2 42 Jarick Falko 10050893860 RSC Cottbus

3 41 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus

4 34 Reichardt Phil 10092551522 Frankfurter RC `90

5 45 Schnemilich Nico 10060835148 Bad Doberaner SV 90

6 31 Arns Erik 10051102006 Frankfurter RC `90

7 39 Kazor Paul 10105182336 RSG "Sprinter" Fredersdorf

8 38 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus

9 37 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus

10 36 Gremse Ben 10086991200 1. RSC Strausberg 

11 46 Adam Jan-Ole 10091708851 RSC Cottbus

12 33 Kapplan Johann 10107590158 Frankfurter RC `90

13 44 Janke Alexander 10110642325 RSG "Sprinter" Fredersdorf

14 35 Bessau Aron 10075235911 RSC Cottbus

15 43 Weyer Carlo 10055699909 RSV Peitz

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Temporunden

Platz Nr. Name UCI ID Verein

1 42 Jarick 10050893860 RSC Cottbus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 9

2 41 Leben 10086785072 RSC Cottbus 1 1 1 1 0 0 4

3 31 Arns 10051102006 Frankfurter RC `90 1 1 0 0 2

4 40 Lange 10073596510 RSG "Sprinter" Fredersdorf 0 0 0

5 34 Reichardt 10092551522 Frankfurter RC `90 0 0 0

6 37 Brendel 10055011512 RSC Cottbus 0 0 0

7 44 Janke 10110642325 RSG "Sprinter" Fredersdorf 0 0 0

8 45 Schnemilich 10060835148 Bad Doberaner SV 90 0 0 0

9 36 Gremse 10086991200 1. RSC Strausberg 0 0 0

10 39 Kazor 10105182336 RSG "Sprinter" Fredersdorf 0 0 0

11 43 Weyer 10055699909 RSV Peitz 0 0 0

12 38 Tittel 10087956954 RSC Cottbus 0 0 0

13 33 Kapplan 10107590158 Frankfurter RC `90 0 -20 -20

14 35 Bessau 10075235911 RSC Cottbus 0 -20 -20

15 46 Adam 10091708851 RSC Cottbus 0 -20 -20

Kommunique:
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Ausscheidungsfahren Zeit: 8:17

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 42 Jarick Falko 10050893860 RSC Cottbus

2 41 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus

3 36 Gremse Ben 10086991200 1. RSC Strausberg 

4 31 Arns Erik 10051102006 Frankfurter RC `90

5 45 Schnemilich Nico 10060835148 Bad Doberaner SV 90

6 33 Kapplan Johann 10107590158 Frankfurter RC `90

7 44 Janke Alexander 10110642325 RSG "Sprinter" Fredersdorf

8 43 Weyer Carlo 10055699909 RSV Peitz

9 40 Lange Florian 10073596510 RSG "Sprinter" Fredersdorf

10 34 Reichardt Phil 10092551522 Frankfurter RC `90

11 46 Adam Jan-Ole 10091708851 RSC Cottbus

12 39 Kazor Paul 10105182336 RSG "Sprinter" Fredersdorf

13 37 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus

14 35 Bessau Aron 10075235911 RSC Cottbus

15 38 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - Jugend Result

Zeit: 20:44

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein

1 42 Jarick Falko 10050893860 RSC Cottbus 23 24 24 5 2 5 2 20 0 4 105

2 41 Leben Tilman 10086785072 RSC Cottbus 22 23 23 3 2 5 3 3 6 0 0 2 90

3 40 Lange Florian 10073596510 RSG "Sprinter" Fredersdorf 24 21 16 5 2 5 0 0 6 73

4 34 Reichardt Phil 10092551522 Frankfurter RC `90 21 20 15 1 1 2 10 0 0 1 70

5 33 Kapplan Johann 10107590158 Frankfurter RC `90 13 12 19 3 20 0 11 67

6 31 Arns Erik 10051102006 Frankfurter RC `90 19 22 21 2 0 0 10 64

7 45 Schnemilich Nico 10060835148 Bad Doberaner SV 90 20 17 20 0 0 8 57

8 39 Kazor Paul 10105182336 RSG "Sprinter" Fredersdorf 18 15 13 1 1 1 4 0 0 3 53

9 36 Gremse Ben 10086991200 1. RSC Strausberg 15 16 22 0 0 5 53

10 44 Janke Alexander 10110642325 RSG "Sprinter" Fredersdorf 12 18 18 0 0 14 48

11 37 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 16 19 12 0 0 12 47

12 46 Adam Jan-Ole 10091708851 RSC Cottbus 14 10 14 3 0 0 7 41

13 43 Weyer Carlo 10055699909 RSV Peitz 10 14 17 0 0 13 41

14 38 Tittel Kai 10087956954 RSC Cottbus 17 13 10 0 0 9 40

15 35 Bessau Aron 10075235911 RSC Cottbus 11 11 11 0 -40 15 -7
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